
CAPRI

COL. TITANIO 
LUCIDO
H 13 cm

PIEDE STANDARD
STANDARD FOOT

FINITURE OPTIONAL
OPTIONAL FINISHINGS

86/102

66

25
45

61

45/62

112

COL. CHAMPAGNE
SATINATO

COL. ACCIAIO 
SATINATO

COL. ACCIAIO 
LUCIDO

RAL
LUCIDO/OPACO

CUSCINI DI SEDUTA SFODERABILI
REMOVABLE UPHOLSTERY
FOR SITTING CUSHIONS

SPALLIERA SFODERABILE
REMOVABLE UPHOLSTERY 
FOR BACK CUSHIONS

PELLE / LEATHER 

STRUTTURA VERO LEGNO
REAL WOOD STRUCTURE

COMPLETAMENTE SFODERABILE
FULLY REMOVABLE COVERING 

TESSUTO / FABRIC 

SLIDE OPTIONAL

MECCANISMO SLIDE 
MANUALE 
MANUAL SLIDE

147

35

MECCANISMO SLIDE 
ELETTRICA
ELECTRICAL SLIDE

FINITURE E/O PIEDI OPTIONAL NECESSITANO DI ULTERIORI DUE SETTIMANE DI PRODUZIONE 
OPTIONAL FEET AND FINISHINGS NEED TWO ADDITIONAL WEEKS OF PRODUCTION TIME

OPTIONAL TELECOMANDO
WIRELESS E CONTROLLO
TRAMITE APP
(PER SINGOLO MECCANISMO)
REMOTE CONTROLLER WIRELESS 
AND THROUGH APP
(FOR SINGLE MECHANISM)

COMANDO MECCANISMI SLIDE ELETTRICHE
ELECTRIC SLIDES ACTIVATION

BATTERIA RICARICABILE 
SLIDE OPTIONAL
(alimenta fino a 2 meccanismi)
RECHARGEABLE 
BATTERY OPTIONAL
(supplies up to 2 mechanisms)

CUSCINO SEDUTA IN
POLIURETANO ESPANSO 
DENSITÀ 35 KG/M3 
RIVESTITA IN 
CLIMASOFT. SITTING 
CUSHION:POLYURETHANE 
DENSITY 35 KG/M3 
COVERED WITH 
CLIMASOFT

CUSCINO SPALLIERA
IN POLIURETANO 
ESPANSO DENSITÀ 
23 KG/M3 RIVESTITA 
IN CLIMASOFT
BACK CUSHION:
POLYURETHANE 
DENSITY 23 KG/M3 
COVERED WITH 
CLIMASOFT

HOME&COMFORT

PIEDE 
FOOT 

N.B. LE SEDUTE ADIACENTI DEVONO AVERE TUTTE IL MECCANISMO (OPPURE DEVONO ESSERE TUTTE FISSE)
PLEASE NOTE THAT THE ADJACENT SEATS ALL NEED TO HAVE THE MECHANISM (OTHERWISE THEY WILL ALL BE FIXED)

ANGOLO PENISOLA ANGOLO RETTO

TERMINALE SX/DX
LHF/RHF SOFA

CHAISE LONGUE OPEN SX/DX
LHF/RHF OPEN CHAISE LONGUE

POUF
FOOTSTOOL

ELEMENTI SPECIALI SX/DX
LHF/RHF SPECIAL MODULES

DIVANO
SOFA

112

236

125

125

174

62 62

188

69 69

208

79 79

232

91 91

236

62 62 62

257

69 69 69

287

79 79 79

323

91 91 91

112

62

79

104

91

116149

62 62

163

69 69

183

79 79

207

91 91

211

62 62 62

232

69 69 69

262

79 79 79

298

91 91 91

62

87

69

94

91

H 45

101

H 45

79

62

H 45

91

69

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

91

165

125

79

113

165

69

165

103

62

165

96

CENTRALE
CENTRAL ELEMENT

124

62 62

138

69 69

158

79 79

182

91 91

186

62 62 62

207

69 69 69

237

79 79 79

273

91 91 91

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

IL POGGIATESTA RECLINABILE INTEGRATO MANUALE È DI SERIE IN TUTTI GLI ELEMENTI
THE INTEGRATED MANUAL RECLINABLE HEADREST IS STANDARD

SX/DX SI INTENDE GUARDANDO L’ELEMENTO, 
I GRAFICI RAPPRESENTATI SONO SX
LEFT OR RIGHT HAND FACING, CHARTS SHOWED ABOVE ARE LHF

CHAISE LONGUE SLIM SX/DX
LHF/RHF SLIM CHAISE LONGUE

62

165

87

69

165

94

79

165

104

91

165

116

6 7


